

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-20-005274		
委 託 名 称	山辺地区ほか治山施設点検診断（6・効果促進）業務		
履 行 場 所	豊能郡能勢町山辺地内ほか		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 6年12月 2日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

治山施設点検診断 一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	14,647,600	円
消費税抜き金額	金	13,316,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,331,600	円

## 施行経費総括表

区分	経費	備考
	経費                      消費税相当額	
調査業務	13,283,000 +              1,328,300 =	14,611,300
合計	13,283,000 +              1,328,300 =	14,611,300

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 設計委託設計書 当初 06-628702-60020-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-06.04.01(0) 9 設計業務 当世代	前世代
諸経費工種 経费率区分	61 設・コンサル 01 $\alpha=35, \beta=35$	

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
治山施設点検診断	13,316,000			数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの)の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	13,316,000			

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
治山施設点検診断					X1000
I 治山施設点検 溪間工					Y1900
I 治山施設点検 山腹工	1	式	4,217,136	4,217,136	第0001号内訳書
I 打合せ協議	1	式	766,752	766,752	第0002号内訳書
I 治山施設ポリゴン新規作成	1	式	253,500	253,500	第0003号内訳書
*直接原価(直接経費のその他分を除く)*				388,752	第0004号内訳書
**その他原価** 3029676=(5626140-0)*0.35/(1-0.35) 対象額.....5,626,140 率.....0.5385				5,626,140	
**業務原価**				3,029,676	
**一般管理費等** 4661156=8655816*0.35/(1-0.35) 対象額.....8,655,816 率.....0.5385				8,655,816	
				4,660,184	



Y1900  
第0001号内訳書

治山施設点検

深間工

式 当り 4,217,136円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 事前調査					V10000	0
6 現地調査	88	箇所	7,520	661,760	V10001	第0-0001号代価表 0
6 取りまとめ	88	箇所	29,930	2,633,840	V10002	第0-0002号代価表 0
	88	箇所	10,472	921,536		第0-0003号代価表
	1	式		4,217,136		
***単位当り***						



Y1900  
第0002号内訳書

治山施設点検

山腹工

式 当り

766,75;円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 事前調査					V10000 0	
6 現地調査	16	箇所	7,520	120,320	V10001 0	第0-0001号代価表
6 取りまとめ	16	箇所	29,930	478,880	V10002 0	第0-0002号代価表
	16	箇所	10,472	167,552		第0-0003号代価表
***単位当り***	1	式		766,752		



